

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-02JK
Stavba: LC Na Překrytí

KSO:
Místo: Slatina u Staré Vody, Plánská Huť, Chodovská Huť

CC-CZ:
Datum: 26.04.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ:

Uchazeč:
EUROVIA Silba, a. s.

IČ: 64830551
DIČ: CZ64830551

Projektant:

IČ: 03826287
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 679 625,11
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 679 625,11	562 721,27
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 242 346,38
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-02JK

Stavba: LC Na Překrytí

Místo: Slatina u Staré Vody, Plánská Huť, Chodovská Huť

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: I. [REDACTED] č.

Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 679 625,11	3 242 346,38
SO 01	Oprava lesní cesty	2 679 625,11	3 242 346,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Na Překrytí

Objekt:

SO 01 - Oprava lesní cesty

KSO:

Místo: Slatina u Staré Vody, Plánská Hut', Chodovská Hut'

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

EUROVIA Silba, a. s.

IČ:

64830551

DIČ:

CZ64830551

Projektant:

IČ:

03826287

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 679 625,11

DPH základní
snížená

Základ daně
2 679 625,11
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
562 721,27
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 242 346,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Na Překrytí

Objekt:

SO 01 - Oprava lesní cesty

Místo:

Slatina u Staré Vody, Plánská Huť, Chodovská Huť

Datum:

26.04.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

██████████

Uchazeč:

EUROVIA Silba, a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 679 625,11

HSV - Práce a dodávky HSV

2 564 625,11

1 - Zemní práce	131 626,14
2 - Zakládání	76 747,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 203,79
4 - Vodorovné konstrukce	8 622,00
5 - Komunikace pozemní	1 990 879,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	343 221,73
998 - Přesun hmot	323,63
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	115 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	85 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	28 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: LC Na Překrytí
Objekt: SO 01 - Oprava lesní cesty
Místo: Slatina u Staré Vody, Plánská Huť, Chodovská Huť
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: EUROVIA Sílba, a. s.

Datum: 26.04.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 679 625,11	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 564 625,11	
D	1		Zemní práce				131 626,14	
1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	401,00	2 005,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	5,000	760,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	354,910	89,00	31 586,99	CS ÚRS 2023 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
W			"odkopávky u sjezdů" 711,45*0,35		249,008			
W			"odkop u kce C, rozšíření					
W			"ZÚ" 79,56*0,4		31,824			
W			"napojení" 32,02*0,5		16,010			
W			"km 1,325-1,395" 80,85*0,4		32,340			
W			"napojení" (48,32+16)*0,4		25,728			
W			Součet		354,910			
4	K	131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	83,194	125,00	10 399,25	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3					
P			Poznámka k položce: výpočet je uvažován: hloubení u potrubí, čelo 1, čelo 2, opevnění nátoků, opevnění výtoků					
W			D.1.4.1 a D.1.4.2 Trubní propustky v km 1,430 a km 1,507					
W			"km 1,430"		43,034			
W			5,39*2,5+2,711*4,0+3,204*4,0+1,25*1,70+2,22*1,70					
W			"km 1,507" 5,49*2,5+2,90*4,0+3,29*4,0+1,24*1,70+2,24*1,70		44,401			
W			"odpočet stávajících propustků" -(PI*0,3*0,3*7,5)*2		-4,241			
W			Součet		83,194			
5	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,750	630,00	2 362,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
W			hloubení rýhy u drenáže					
W			7,5*1,0*0,5		3,750			
6	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	5,000	108,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
7	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	5,000	402,00	2 010,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
8	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	344,584	78,00	26 877,55	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
W			"zemina ke zpětnému zásypu u propustků - odvoz na skládku"		37,060			
W			"zemina ke zpětnému zásypu u propustků - odvoz ze skládky na místo zásypu" 37,06		37,060			
W			"zemina z odkopávek - 1/2 celkového množství, odvoz k rozprostření" 354,91*0,5		177,455			
W			"zemina z rýhy - 1/2 celkového množství, odvoz k rozprostření" 3,75*0,5		1,875			
W			"zemina z pročištění příkopů - 1/2 celkového množství, odvoz k rozprostření" (150*0,6)*0,5		45,000			
W			"zemina přebytečná celková z propustků, odvoz k rozprostření" 83,194-37,06		46,134			
W			Součet		344,584			
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	37,060	165,00	6 114,90	CS ÚRS 2023 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
W			"nakládání zeminy z meziskládky ke zpětnému zásypu" 37,06		37,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,060	148,00	5 484,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	WV		"zásyp zeminou u propustku" 19,26+17,80		37,060			
11	K	181006116	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	1 296,188	10,70	13 869,21	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,40 do 0,50 m					
	WV		rozprostření zeminy odvezené do 500m					
	WV		"zemina z odkopávek - 1/2 celkového množství"		354,910			
	WV		354,91*0,5/0,5					
	WV		"zemina z rýhy - 1/2 celkového množství" 3,75*0,5/0,5		3,750			
	WV		"zemina z pročištění příkopů - 1/2 celkového množství" (150*0,6)*0,5/0,5		90,000			
	WV		"zemina přebytková celková z propustků" (83,194-37,06)/0,5		92,268			
	WV		Mezisoučet		540,928			
	WV		rozprostření zeminy v místě odtěžení					
	WV		"zemina z odkopávek - 1/2 celkového množství"		354,910			
	WV		354,91*0,5/0,5					
	WV		"zemina z rýhy - 1/2 celkového množství" 3,75*0,5/0,5		3,750			
	WV		"zemina z pročištění příkopů - 1/2 celkového množství" (150*0,6)*0,5/0,5		90,000			
	WV		"zemina z odstranění krajnic" (2044*(0,5+0,5+0,5)*0,05)/0,5		306,600			
	WV		Mezisoučet		755,260			
	WV		Součet		1 296,188			
12	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	1 968,000	5,94	11 689,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
	WV		odečet ze situace, terénní úpravy					
	WV		1968		1 968,000			
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 261,520	11,80	14 885,94	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	WV		"uhutnění u kce sjezdů" 711,45+160*0,60*2		903,450			
	WV		"kce typ C, rozšíření" 241,817+159,25*0,73		358,070			
	WV		Součet		1 261,520			
	D	2	Zakládání				76 747,92	
14	K	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	3,750	1 660,50	6 226,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm					
	WV		kamenivo pro příčný dren					
	WV		7,5*1,0*0,5		3,750			
15	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	30,000	32,60	978,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
	WV		D.1.1 Technická zpráva					
	WV		geotextilie pro příčný dren, vč. přesahu 1,0m					
	WV		(1,0+0,5+1,0+0,5+1,0)*7,5		30,000			
16	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	30,000	89,50	2 685,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2					
	WV		30		30,000			
17	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku třídného	m3	2,411	1 530,50	3 690,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku třídného					
	P		Poznámka k položce: štěrkopísek tl. 100 mm výpočet: podsyp základů, podsyp prahů nátoků, podsyp prahu u výtoku					
	WV		D.1.4.1 a D.1.4.2 Trubní propustky v km 1,430 a km 1,507					
	WV		"podsyp pod čela" 2*((3,7*1,25*0,1)*2)		1,850			
	WV		"podsyp pod nátokový práh" 2*((0,55*1,7*0,1)*2)		0,374			
	WV		"podsyp po výtakový práh" 2*(0,55*1,7*0,1)		0,187			
	WV		Součet		2,411			
18	K	274311127	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30	m3	9,300	4 100,00	38 130,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30					
	P		Poznámka k položce: beton C25/30 XF3 výpočet: základů, prahů nátoků, práh u výtoku					
	WV		D.1.4.1 a D.1.4.2 Trubní propustky v km 1,430 a km 1,507					
	WV		"základy pod čela" 2*((3,6*0,75*0,75)*2)		8,100			
	WV		"nátokový práh" 2*(0,25*0,5*(0,6+0,4+0,6)*2)		0,800			
	WV		"výtakový práh" 2*(0,25*0,5*(0,6+0,4+0,6))		0,400			
	WV		Součet		9,300			
19	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	39,000	620,00	24 180,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení					
	P		Poznámka k položce: bednění pro prahy u propustků, bednění základů pod čela propustků výpočet: základů, prahů nátoků, práh u výtoku					
	WV		D.1.4.1 a D.1.4.2 Trubní propustky v km 1,430 a km 1,507					
	WV		"bednění pro základy pod čela" 2*((0,75*0,75*2+0,75*3,6*2)*2)		26,100			
	WV		"bednění pro nátokové prahy" 2*((0,25*0,5*2+0,5*1,6*2+0,25*0,6*2)*2)		8,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"bednění pro výtokové prahy"		4,300			
	WV		2*(0,25*0,5*2+0,5*1,6*2+0,25*0,6*2)		39,000			
20	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	39,000	22,00	858,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění					
	P		bednění					
	WV		Poznámka k položce: viz zřízení bednění					
	WV		39		39,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				13 203,79	
21	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,911	4 330,00	3 944,63	CS ÚRS 2023 01
	PP		Římsy ze železobetonu C 30/37					
	WV		D.1.4.1 a D.1.4.2 Trubní propustky v km 1,430 a km 1,507					
	WV		((((0,13+0,10)/2*0,55)*3,6)*2)*2		0,911			
	WV		Součet		0,911			
22	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	3,884	2 040,00	7 923,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění mostních říms zřízení všech tvarů					
	WV		D.1.4.1 a D.1.4.2 Trubní propustky v km 1,430 a km 1,507					
	WV		2*(3,6*0,13+3,6*0,10+0,55*0,13+0,55*0,13)*2		3,884			
23	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	3,884	175,00	679,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění mostních říms odstranění všech tvarů					
	WV		3,884		3,884			
24	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,009	72 900,00	656,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R)					
	WV		nebo BSt 500					
	WV		D.1.4.1 a D.1.4.2 Trubní propustky v km 1,430 a km 1,507					
	WV		v jedné římse 12 kolev délky 300mm					
	WV		2*((0,3*12*0,62)*2/1000)		0,009			
	D	4	Vodorovné konstrukce				8 622,00	
25	K	451459777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z MC	m2	74,700	32,60	2 435,22	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z cementové malty					
	P		Poznámka k položce: příplatek pod dlažbu z lomového kamene u propustků, příplatek 5x10mm (50mm)					
	WV		14,94*5		74,700			
26	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl přes 30 do 100 mm	m2	14,940	109,53	1 636,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku					
	P		Poznámka k položce: podklad pod dlažbu u vtoků a výtok, štěrkopísek tl. 100mm					
	WV		"podklad pod dlažbu u propustků" 14,94		14,940			
27	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	1,920	2 370,00	4 550,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer					
	P		Poznámka k položce: zásyp lomovým kamenem v tl. 400mm					
	WV		D.1.4.1 a D.1.4.2 Trubní propustky v km 1,430 a km 1,507					
	WV		zához pod propustky					
	WV		"km 1,430" 1,5*0,4*(0,6+0,4+0,6)		0,960			
	WV		"km 1,507" 1,5*0,4*(0,6+0,4+0,6)		0,960			
	WV		Součet		1,920			
	D	5	Komunikace pozemní				1 990 879,90	
28	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	1 189,632	157,65	187 545,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm					
	WV		vzorové příčné řezy, technická zpráva					
	WV		"kce typ sjezdů" 711,45+160*0,30*2+160*0,30		855,450			
	WV		"kce typ C, rozšíření" 241,817+159,25*0,43+159,25*0,30/2		334,182			
	WV		Součet		1 189,632			
29	K	564811113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 70 mm	m2	2 951,400	99,53	293 752,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 70 mm					
	WV		D.1.3. Vzorové příčné řezy					
	WV		"kce typ A" (1270,40+982)+(397+302)*(0,50+0,50)		2 951,400			
	WV		Součet		2 951,400			
30	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	1 045,857	153,05	160 068,41	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm					
	WV		vzorové příčné řezy, technická zpráva					
	WV		"kce typ sjezdů" 711,45+160*0,30		759,450			
	WV		"kce typ C, rozšíření" 241,817+159,25*0,13+159,25*0,30/2		286,407			
	WV		Součet		1 045,857			
31	K	567531151R	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl přes 200 do 250 mm pl přes 10000 m2	m2	2 951,400	10,05	29 661,57	CS ÚRS 2023 01
	PP		Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s zhuštěním plochy přes 10 000 m2, tloušťky přes 200 do 250 mm					
	WV		C.4 Vzorové příčné řezy					
	WV		vš.promlčení se štěrkodrtí tl. 70mm					
	WV		"kce typ A" (1270,40+982)+(397+302)*(0,5+0,5)		2 951,400			
	WV		Součet		2 951,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
32	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	328,200	202,00	66 296,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhuťněním, po zhuťnění šterkodrtí tl. 100 mm					
	WV		D.1.2 Situace, D.1.3 Vzorové příčné řezy					
	WV		"km 0,000-0,407 - dvě strany" (407*0,15)*2		122,100			
	WV		"km 0,785-0,920 - dvě strany" (135*0,15)*2		40,500			
	WV		"km 1,085-1,130 - dvě strany" (45*0,15)*2		13,500			
	WV		"km 1,325-1,848 - jedna strana" 523*0,15		78,450			
	WV		"km 1,357-1,848 - jedna strana" 491*0,15		73,650			
	WV		Součet		328,200			
33	K	573451117	Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 3,5 kg/m2 s posypem	m2	3 691,425	115,89	427 799,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 3,5 kg/m2					
	WV		Vzorové příčné řezy					
	WV		"kce typ B" (432+144+569,63)+(135+45+681)*0,03		1 171,460			
	WV		"kce typ A" (1270,40+982)+(397+302)*0,03		2 273,370			
	WV		"kce typ C" 241,817+159,25*0,03		246,595			
	WV		Součet		3 691,425			
34	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	2 595,438	309,01	802 016,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrační makadam PM s rozproštěním kameniva na sucho, s prolitím živici, s posypem drtí a se zhuťněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhuťnění tl. 100 mm					
	WV		D.1.3 Vzorové příčné řezy					
	WV		"kce typ A" (1270,40+982)+(397+302)*0,13		2 343,270			
	WV		"kce typ C, rozšíření" 241,817+159,25*0,13/2		252,168			
	WV		Součet		2 595,438			
35	K	594411111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC	m2	14,940	1 320,00	19 720,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z cementové malty					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dlažba z lomového kamene-odečteno digitálně nátok a výtok					
	WV		D.1.4.1 a D.1.4.2 Trubní propustky v km 1,430 a km 1,507					
	WV		"nátok" 2*(3,90*1,30)		10,140			
	WV		"výtok" 2*(1,5*(0,6+0,4+0,6))		4,800			
	WV		Součet		14,940			
36	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	14,940	269,00	4 018,86	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz položka dlažby z lomového kamene					
	WV		14,94		14,940			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				343 221,73	
37	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	4,000	24 900,00	99 600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výtokové čelo z lomového kamene do lože z MC20, vč. vyspárování zdiva					
	WV		D.1.4.1 a D.1.4.2 Trubní propustky v km 1,430 a km 1,507					
	WV		2*2		4,000			
38	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	15,000	2 420,00	36 300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> součástí položky je i část betonového podkladu a celá vrstva šterkopískového podsypu					
	WV		D.1.4.1 a D.1.4.2 Trubní propustky v km 1,430 a km 1,507					
	WV		2*7,5		15,000			
39	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	15,000	5 200,00	78 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		trouba ŽB hrdlová DN 600					
	WV		trubní propustky DN 600					
	WV		2*7,5		15,000			
40	M	59223734	podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 600-800	kus	8,000	440,00	3 520,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 600-800					
	WV		D.1.4.1 a D.1.4.2 Trubní propustky v km 1,430 a km 1,507					
	WV		2*4		8,000			
41	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	9,763	3 760,00	36 708,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> práce vč. dodání betonu a potřebného bednění a odbednění					
	WV		D.1.4.1 a D.1.4.2 Trubní propustky v km 1,430 a km 1,507					
	WV		2*(6,5*0,751)		9,763			
42	K	938902152	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna přes 400 mm	m	150,000	68,10	10 215,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna přes 400 mm					
	WV		D.1.2 Situace stavby					
	WV		"čištění příkopů, mocnost odtěženého materiálu 0,6m3/m"		150,000			
	WV		68+82					
43	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 171,460	7,31	8 563,37	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu					
	WV		živičného, betonového nebo dlažďového					
	WV		opláchnutí vozovky tlakovou vodou, viz technická zpráva					
	WV		(432+144+569,63)+(135+45+681)*0,03		1 171,460			
44	K	938909111	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu štěrkového	m2	2 342,920	3,80	8 903,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu štěrkového					
	WV		2x čištění vozovky kartáčovým metením, viz technická zpráva					
	WV		2*((432+144+569,63)+(135+45+681)*0,03)		2 342,920			
45	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	3 066,000	10,93	33 511,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
	WV		čištění krajnic a středové části, rozhrnutí v místě (rozhrnutí zahrnuto v položce rozprostření zemin), odstranění v tl. 50mm					
	WV		(0,5+0,5+0,5)*2044		3 066,000			
46	K	966008113R	Bourání trubního propustku DN 400 až DN 600	m	15,000	1 860,00	27 900,00	
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN DN 400 až DN 600					
	WV		bourání stávajících propustků, vč. konstrukcí spojených s propustky					
	WV		odvoz na skládku a likvidace dle platných předpisů					
	WV		2*7,5		15,000			
	D	998	Přesun hmot				323,63	
47	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	323,630	1,00	323,63	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				115 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				85 000,00	
48	K	VON 02	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
	P		Poznámka k položce: Geodetické zaměření nového stavu a vypracování geometrického plánu					
	WV		1		1,000			
49	K	VON 04	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
	P		Poznámka k položce: dokumentace skutečného provedení stavby					
	WV		1		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00	
50	K	VON 05	Ostatní náklady	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady					
	P		Poznámka k položce: zařízení staveniště					
	WV		1		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				28 000,00	
51	K	VON 06	Zkoušky zatěžovací	kpl	10,000	2 800,00	28 000,00	
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové					
	P		Poznámka k položce:					
	WV		"zkouška na recyklované vrstvě" 4		4,000			
	WV		"zkoušky na pláni, ke typ C" 3		3,000			
	WV		"zkoušky na ŠD, ke typ C" 3		3,000			
	WV		Součet		10,000			